
※1 ライト光電話およびライト光電話プラス月額利用料に275円加算いただくことで、通話料を10％割引させていただくサービスです。
※2 ライト光電話およびライト光電話プラス月額利用料に550円加算いただくことで、通話料を15％割引させていただくサービスです。
※3 ライト光電話およびライト光電話プラス月額利用料に825円加算いただくことで、通話料を20％割引させていただくサービスです。
※4 ライト光電話プラス、ライト光電話プラスM、ライト光電話プラスL 、ライト光電話プラスLLには標準で次のサービスが１つずつ付与されます。
●表示番号サービス ・ナンバー・リクエスト ・迷惑着信拒否サービス ・割り込み電話サービス・着信お知らせサービス・転送サービス

ライト光電話料金プラン

月額550円

月額825円

月額1,100円

月額1,375円

月額1,650円

月額1,925円

月額2,200円

月額2,475円

ライト光電話

ライト光電話M※1

ライト光電話L※２

ライト光電話LL※３

ライト光電話プラス※４

ライト光電話プラスM※１※４

ライト光電話プラスL※２※４

ライト光電話プラスLL※３※４

ライト光電話



オプション

440円

220円

330円

550円

220円

110円

110円

110円

220円

440円

0円

0円

0円

550円

番号表示サービス

ナンバー・リクエスト

割り込み電話サービス

転送サービス

迷惑着信拒否サービス

着信お知らせメール

FAXお知らせメール

追加番号サービス「マイナンバー」

複数チャネルサービス「ダブルチャネル」

グループ通話定額

特定データ通信

テレビ電話

高音質電話

電話帳重複掲載費

ライト光電話



オプション

ライト光電話

1,100円

385円

880円

770円

1,100円

715円

0円

110円

複数回線管理機能

発信地域振分機能

話中時迂回機能

着信振分接続機能

受付先変更機能

時間外案内機能

カスタマコントロール機能

特定番号通知機能

フリー通話ワイド
1,100円

16,500円

11,000円

全国利用型

ブロック内利用型

ライト光電話
#ダイヤル



オプション

ライト光電話

※ オプションの詳細に関しては
お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

3,850円

2,200円

基本利用料

追加事業者番号
事業所間通話

550円

110円

550円

1,650円

2,200円

11,000円

発着信制御利用料

1ブロックプラン

5ブロックプラン

25ブロックプラン

50ブロックプラン

600ブロックプラン

許可番号
リスト利用料

特
定
通
信
許
可
サ
ー
ビ
ス


