#### ライト光電話料金プラン

ライト光電話	月額550円
ライト光電話M <sup>※1</sup>	月額825円
ライト光電話L <sup>※2</sup>	月額1,100円
ライト光電話LL <sup>※3</sup>	月額1,375円
ライト光電話プラス※4	月額1,650円
ライト光電話プラスM*1*4	月額1,925円
ライト光電話プラスL <sup>※2※4</sup>	月額2,200円
ライト光電話プラスLL <sup>※3※4</sup>	月額2,475円

<sup>※1</sup> ライト光電話およびライト光電話プラス月額利用料に275円加算いただくことで、通話料を10%割引させていただくサービスです。

<sup>※2</sup> ライト光電話およびライト光電話プラス月額利用料に550円加算いただくことで、通話料を15%割引させていただくサービスです。

<sup>※3</sup> ライト光電話およびライト光電話プラス月額利用料に825円加算いただくことで、通話料を20%割引させていただくサービスです。

<sup>※4</sup> ライト光電話プラス、ライト光電話プラスM、ライト光電話プラスL、ライト光電話プラスLLには標準で次のサービスが1つずつ付与されます。

<sup>●</sup>表示番号サービス・ナンバー・リクエスト・迷惑着信拒否サービス・割り込み電話サービス·着信お知らせサービス・転送サービス

### オプション

440円
220円
330円
550円
220円
110円
110円
110円
220円
440円
0円
0円
0円
550円

### オプション

フリー通話ワイド 1,100円	複数回線管理機能	1,100円	
	発信地域振分機能	385円	
	話中時迂回機能	880円	
	着信振分接続機能	770円	
	受付先変更機能	1,100円	
	時間外案内機能	715円	
	カスタマコントロール機能	0円	
	特定番号通知機能	110円	
ライト光電話 #ダイヤル	全国利用型	16,500円	
	ブロック内利用型	11,000円	

#### オプション

<b>井生</b>	発着信制御利用	月料	550円
特 定 通信 許 可 許可番号 リスト利用料		1ブロックプラン	110円
		5ブロックプラン	550円
	可 許可番号 サ リスト利用料 ー ビ ス	25ブロックプラン	1,650円
I ビフ		50ブロックプラン	2,200円
		600ブロックプラン	11,000円
<b>其</b> 太利田料			3 850W

事業所間通話	基本利用料	3,850円
	追加事業者番号	2,200円

※ オプションの詳細に関しては お問い合わせフォームにてお問い合わせください。